¶ 'Αργός, ὁ, ἡ, i. q. ἀεργός, et factum per crastin esto, Qui cessat ab opere, Ab opere immunis, Otiosus, Bildæo, Cessans, Immunis ab opere. Nonnunquam absolute ponitur, et sine casu. Plut. Pericle, Οὐδεὶς λαμβάνει ἀργὸν καὶ σχολάζοντα. Xen. K. II. 1, (6, 14.) Σπραγίαν ἀργὸν τρέφειν. Sic 'Αργὸν διετελεῖσθαι, Iuers vitæ geuus traducere. 'Αργύριον ap. Judæos Annus septimus, quasi Cessator, Feritus annus. 'Αργός χρόνος Plut. Cor. Tempus cessationis, quo cessatur: λόγος, Ignava ratio, Cic. Fato, Ratio sc. eorum, qui omnia fieri fato contendebant. Cui, addit Cic., si pareamus, nihil omnino agamus in vita: ostendens unde dicta sit ἀργός. Ex etiam Interrogationem ignavam et inertem. Interdum cum gen., ut ἀργὸν τόνειν, Plato de LL. 7. Non laborantes, Vacui laboribus. Expertes laborum. Apud Eur. (Iph. A. 1000.) τῶν οἰκοθεν, Rerum domesticorum negligens; κλήρου, Plato, Sua sorte privatus, vulgo exp. Apud Lucian. autem 'Αργός εἰς ἀκατέργα exp. Rei nulli vacans. Sed malim interpretari, Piger ad omnia, Segnis. || Γῆ, χώρα, Inulta terra, regio: cui opp. εργασμένη, κάτεργος. Apud Λεων. (K. II. 3, 2, 9.) ἀργός γῆ et ἐνεργός opp. Dicitur ἀργός γῆ etiam uno verbo χέρσος. Plut. Poplic. 'Αργός χωρίον καὶ ἄκαρκον, Incultus locus et infrugiter. || 'Αργός ἀργυρος, Argentum infectum, Bud. e Paus. i. e. ἀνέργαστος. || Χρήματα, Pecuniae, quæ com-

pendium nullum usurarum afferunt, quibus opp. ἄργεια, Bud. Notandum est autem dici rā μὴ ἔργαζόμενα. Item Ἀργόν ἔργαστήριον vel ἀργῆσαι, Quod nihil quæstus fecit, Dem. (819.) cui ἐνεργόν opp. Bud.

|| Ἀργότροπος, compar., ut 'Α. τῷ βίῳ μεφάκιον, Gal. ad 3.

\* ἄργολογέω, Supervacanea verba scribo, dico, i. e. παραπονα. Basil. 'Αλλ' οὐκ ἄργ. ἡ γραφή, Bud. ἄργολογία, ap. Cyrill., Otiosus sermo, Bud. [Hes.] ἄργοπαῖος, Inertem et segnem reddens, Inertia affers. [“ Plut. Numa fin.” Wakef. MSS. \* ἄργοπαῖος, Ignavus ad agendum, Paul. Alex. Apot. 4. ἄργοτροφέω, Cyrill. Ep. ad Colos. 366. ἄργοφάγος, Pallad. Laus. c. 26. p. 65. \* “ Χειροφάγος, ad Hesych. 2, 304. n. 22.” Dahler. MSS.]

|| ἄργως, Otiose, Segniter, Dem. (66.) Παντελῶς ἄργως ἔχει. Plut. Pericle, Καὶ περ οὐ παντάπασιν ἄργως ἔχει πρὸς χρηματισμόν. Apud Xen. (Απ. 2, 4, 7.)

Ἄργως καὶ ἀνεμένως, Segniter et remisse. Et in superl. gradu ἄργωτρα: ut διακεῖσθαι, Dem. (144.)

|| Item ἄργως, inquit Bud., Temere, i. e. Sine causa, Mista. Nulla nota ratione: ut illud, Οὐκ ἄργως τοῦτο κεῖται παρὰ τῷ ποιητῇ, Non otiose, non sine aliquo rei signif. ἄργια, Otium, Otiositas, Dem. (1008.) ἄργιας νόμος, ἢ ἔνοχοι οἱ μὴ ἔργαζόμενοι. Plut. Apophth. Ἀλόντος τινὸς γραφὴν ἄργιας: Sollone, ἄργιας ἀλόντες. Gal. γυμνασίαν et ἄργιαν opp. Apud Plat. ἄργια cum gen., sicut et ἄργον cum eo ponit diximus: ἄργια τῶν ἔργων, Cessatio ab operibus. || Segnities, Inertia, Plut. (6, 722.) Πολεμίους οἱ οἰ λαγοὶ δι’ ἄργιαν ἐν τοῖς τείχεσιν ἐγκαθεύδονται, Hostes, quorum in muris dormiunt lepores, ob eorum inertiam. Isocr. autem reprehendit Lacedæmoniorum ἄργιαν, i. e. eo nomine Lacedæmonios reprehendit, quod non colerent solum. [\* ἄργεια, pro ἄργια, Dionys. H. de Comp. Verb. 24. Athanas. 1, 761.] Kall. MSS.] ἄργεια, i. q. ἄργολος, Cesso, Ab opere cesso, Ferior, Otior, Dem. (38.) Οὐδὲ αὐτὸν μὲν ἄργειν καὶ σχολάζειν. Xen. ἔργαζεσθαι et ἄργειν inter se opp., K. Π. 1, (6, 5.) Aristoteli autem opp. τοῦτον et ἄργειν. Plut. Cam. ἄργων ταῖς πράξεσι. Cum gen. Plato Pol. 2. ἄργειαι οὖν γεωργὸς τῆς αὐτοῦ δημοσιηργίας. || Pass. Xen. K. Π. 2, (3, 2.) Οὐδὲ γαρ αὐτοῖς ἄργειται τῶν πράξεσθαι δεομένων, Nihil per cessationem transmittitur, per inertiam negligitur infectum, infectum remanet, otio transinissum. Bud. Xen. Περ. (9, 9.) Οὐδὲ αὐτὴ ἡ σκέψις ἄργοιστο, Negligetur, Transmitteretur, Cessare siueretur, Bud. [ἄργησια, Toup. in Suid. 160.] “ Ἐξαργέω, οὐδεστίς, vel Obtorpescere. Aristot. Pol. 5. Διὰ τὸ εἰπρηγέναι τὴν αὐτοῦ δύναμιν. Affertur et pass. εἰπρηγθεῖς, pro Omissus negligentia,” [Soph. Phil. 556. ἔργα δρόμεν, οὐκέτι ἔκαργονμενα, Schol. ἀναβολὴν ἔχοντα.] “ Καραργέω, Reddo ἀργὸν et inefficiacem, Facio cessare ab opere suo, Tollō, Aboleo. Crebro in usu est h. v. ap. Scriptt. N. T., et peculiarter ap. Paulum: ut, ad Rom. 3, (3.) Μὴ ἡ ἀπιστία αὐτῶν τὴν πίστιν τοῦ Θεοῦ καταργήσει; ” Ibid. Νόμον οὖν καταργούμενον διὰ τῆς πίστεως; 1 Cor. 1, (28.) Ινα τὰ δύτα καταργήσῃ: et 15, (24.) “ Οραν καταργήση πᾶσαν ἀρχὴν καὶ πᾶσαν ἔξουσίαν καὶ δύναμιν. Et ad Hebr. 2, (14.) Καταργήση τὸν τὸν πράτος ἔχοντα τὸν θανάτον. Itidem voce et si. gmf. pass. ad Rom. 6, (6.) Ινα καταργηθῇ τὸ σῶμα τῆς ἀμαρτίας: 1 Cor. 13, (8.) Εἴ τε γλωσσας παύσονται, εἴ τε γνῶσις καταργηθοσται: et 15, (26.) “ Εσχατος ἔχθρος καταργεῖται, θάνατος. Itidem Basil. accepisse καταργεῖται pro Frangere et debilitare: et κατηργημένος pro Fracto, testatur Bud., qui ap. Paul. καταργεῖται interpr. Antiquare, Adrogare. Rursum Paul. dicit καταργεῖσθαι ἀπὸ pro Liberari et separari ab: ad Rom. 7, 2. Ή γάρ θανδρος γυνὴ τῷ ζῶντι ἀνδρὶ δέδεται νόμῳ εἰν δὲ ἀποθάνει δὲ ἀνήρ, κατηργηται ἀπὸ τοῦ νόμου τοῦ ἀνδρὸς: Et 6. Νυνὶ δὲ κατηργηθημεν ἀπὸ τοῦ νόμου, ἀποθανόντος ἐν φατεχθόμεθα, Liberi sumus a Lege. At ad Galat. 5, 4. Κατηργηθητε ἀπὸ τοῦ Χριστοῦ οἵτινες ἐν νόμῳ δικαιούσθε τῆς χάρτος ἐξεπέσσατε, Facti estis inanes Christi quicunque per Legem justificamini: a gratia excidistis: s. Separati estis